Tempus Open - Helmi Ruohomaki

Helmi Ruohomaki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:49.76 FINA-pisteet: 97 Paivamaara: 2023-03-04
Kilpailu: Kevatuinnit2023

Aika

00:49.76

00:52.56

00:53.31

00:54.64

00:55.33

Fina

97

83

79

73

71

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-03-04

2023-04-15

2023-05-27

2022-12-10

2022-10-01

Kilpailu
Kevatuinnit2023
Knattesimmet 2023
Raus-Cup
Joulu-uinnit 2022

Syyskisat2022


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=36253
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36253&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36253&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36253&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=36253&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

